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Bakı  Apellyasiya  Məhkəməsi-
nin  kollektivi  Azərbaycan  Respub-
likası Konstitusiya Məhkəməsinin 
sabiq hakimi, Əməkdar hüquqşünas 

RAFAEL QVALADZENİN
vəfatından kədərləndiyini bildirir 

və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə 
başsağlığı verir.

Azərbaycan Texniki Universite-
tinin rektorluğu, kollektivi və  Həm-
karlar İttifaqı Komitəsi maşınqa-
yırma texnologiyaları kafedrasının 
tədris ustası

MÜBARİZ KƏLƏŞOVUN
vəfatından kədərləndiklərini  

bildirir və mərhumun ailəsinə dərin 
hüznlə başsağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT 
ELƏSİN!

Kamandan oxatma yarışı

Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Na-
zirliyinin dəstəyi, Azərbaycan Kamandan Oxatma 
Federasiyasının təşkilatçılığı ilə örtülü salonda ke-
çirilən ölkə birinciliyi və çempionatı çərçivəsində iki 
kateqoriya üzrə mübarizəyə yekun vurulub. Gərgin 
idman rəqabəti şəraitində keçən yarışların ilk mər-
hələsində idmançılar U21 və böyüklər kateqoriyaları 
üzrə öz məharətlərini nümayiş etdiriblər.

U21 kateqoriyası üzrə qadınların yarışında Fatimə 
Hüseynli 1-ci, Aliyə Əliyeva 2-ci, Lalə Almas 3-cü nəticə 
göstərib. Kişilərdə isə Sərdar Vəliyev qızıl, Nurlan Rəhimli 
gümüş, Anar Cavadzadə isə bürünc mükafata sahib çıxıblar.

Azərbaycan çempionatında qadınlardan Yaylagül Ra-
mazanova qızıl medal, Fatimə Hüseynli gümüş medal, Dil-
guşə Sadıqova isə bürünc medal qazanıb.

Kişilərdən Məhəmmədəli Əliyev 1-ci, Nurlan Rəhimli 
2-ci, Hüseyn Məhərrəmov isə 3-cü yerə layiq görülüb.

Qaliblərə mükafatları Azərbaycan Kamandan Oxatma 
Federasiyasının baş katibi Fərid Xəlilov, Gənclər və İd-
man Nazirliyinin strateji təhlil sektorunun müdiri Ülviyyə 
Hacıyeva və Azərbaycan Tibb Universitetinin tədris idman 
mərkəzinin müdiri Qələndər Aslanov təqdim ediblər.

Azərbaycan basketbolçusu 
populyarlıq qazandı

Basketbol üzrə FIBA Çempionlar Liqasının qrup 
mərhələsində keçirilən oyunlardan birində fərqlənən 
epizod beynəlxalq basketbol ictimaiyyətinin diqqətini 
cəlb edib. Azərbaycanı turnirdə təmsil edən “Sabah” 
klubunun basketbolçusu Hassani Qravett Çexiyanın 
“Nimburk” komandası ilə matç zamanı nümayiş et-
dirdiyi texniki ustalıqla yadda qalıb.

Qarşılaşmanın gedişində Qravettin etdiyi yüksək səviy-
yəli spin-move epizodu oyunun ən yaddaqalan anlarından 
birinə çevrilib. Sözügedən hərəkət Avropanın ali basketbol 
qurumu olan FIBA tərəfindən Çempionlar Liqasının rəsmi 
“Instagram” hesabında paylaşılaraq qısa müddət ərzində 
milyonlarla baxış sayı toplayıb və azarkeşlər tərəfindən bö-
yük marağa və müzakirəyə səbəb olub. Video qısa müddət 
ərzində 3 milyona yaxın baxış, 60 minə yaxın bəyənmə top-
layaraq basketbol ictimaiyyətinin diqqətini üzərinə çəkib.

Bu paylaşım həm Hassani Qravettin fərdi ustalığının, 
həm də klubun beynəlxalq arenada artan nüfuzunun göstə-
ricisi kimi qiymətləndirilir. FIBA-nın rəsmi platformasında 
yer alan bu epizod Azərbaycan basketbolunun Avropada 
diqqət mərkəzində olduğunu bir daha sübut edir.

Hassani Qravett artıq 2 ildir ki, 3 qat Azərbaycan çempi-
onu “Sabah”ın heyətində çıxış edir.

Stolüstü tennisçimiz Çində 
təlim-məşq toplanışında

Stolüstü tennisçi Onur Quluzadə növbəti bey-
nəlxalq təlim-məşq toplanışında iştirak edəcək.

Seçmə komandamızın üzvü, baş məşqçi Mixail Timofe-
yevin rəhbərliyi ilə, yanvarın 17-dən 27-dək Çin Xalq Res-
publikasının Hebey əyalətinin Şiszyaçjuan şəhərində yer-
ləşən “Zhenq Dinq” təlim-məşq bazasında hazırlıq keçəcək. 
Bu mərkəz Çinin stolüstü tennis üzrə milli komandalarının 
əsas bazası hesab olunur.

Qeyd edək ki, təlim-məşq toplanışı qarşıdakı beynəlxalq 
yarışlara hazırlıq məqsədi daşıyır.

Qabil YUSİFOĞLU
XQ

İDMAN

Səhər yağmursuz, gündüz yağış və qar...
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidro-

meteorologiya Xidmətindən verilən məlumata görə, bu 
gün Bakıda və Abşeron yarımadasında hava şəraitinin 
dəyişkən buludlu olacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi, 
lakin gündüz bəzi yerlərdə çiskinli, axşam isə arabir 
yağıntılı olacağı gözlənilir. Gecəyə doğru yarımadanın 
ayrı-ayrı yerlərində yağıntının intensivləşəcəyi, bəzi 
şəhərətrafı ərazilərdə yağışın sulu qarla qarışıq yağaca-
ğı ehtimalı var. Mülayim şimal-qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 0-3, gündüz 4-7 dərəcə 
isti olacaq. Atmosfer təzyiqi normadan yüksək - 768 
millimetr civə sütunu, nisbi rütubət isə 75-80 faiz təşkil 
edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən yağmur-
suz keçəcəyi, lakin gündüzdən başlayaraq bəzi yerlərdə 
arabir yağıntılı olacağı, dağlıq və dağətəyi rayonlarda 
qar yağacağı proqnozlaşdırılır. Ayrı-ayrı yerlərdə yağın-

tının intensivləşəcəyi ehtimalı var. Bəzi yerlərdə arabir 
duman müşahidə ediləcək. Mülayim qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 4 dərəcə şaxtadan 1 dərə-
cəyədək isti, gündüz 5-10 dərəcə isti, dağlarda gecə 
5-10, yüksək dağlıq ərazilərdə 15-20, gündüz 0-5 dərəcə 
şaxta olacaq.

Q.ƏLİYEV
XQ

HAVA

20 Yanvar qırğını – 36

Azadlıq mübarizəsinin ilk şəhidləri
Paytaxtda Ümumxalq Hüzn Gününə hazırlıq

Yanvarın soyuq küləyi Şəhidlər xiyabanında əsərkən süku-
tun içində bir ehtiram nəfəsi duyulur. Bu müqəddəs məkanda 
hər daş, hər ağac, hər addım xalqımızın yaddaşına həkk olunmuş 
ağrılı, lakin şərəfli tarixdən danışır. 20 Yanvar faciəsinin 36-cı il-
dönümü ərəfəsində Şəhidlər xiyabanında aparılan hazırlıq işləri 
də məhz bu müqəddəs yaddaşa göstərilən yüksək hörmətin bariz 
nümunəsidir.

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
müvafiq qurumları tərəfindən həyata 
keçirilən abadlıq və səliqə-sahman iş-
ləri çərçivəsində xiyabanda təmizlik 
işləri aparılır, ərazi ziyarətçilər üçün 
daha da səliqəli hala gətirilir. Şəhid-
lər xiyabanında olduğumuz zaman 
qurumun rəsmisi suallarımızı cavab-
landırarkən bildirdi ki, həmin ərazi 

daim Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti-
nin nəzarətindədir. Ənənəvi olaraq 
Şəhidlər xiyabanında geniş təmizlik 
və abadlıq işləri görülüb, zədələn-

miş plitələr dəyişdirilib, ağacların 
budaqları, bəzi kollar budanıb, qa-
zon örtüyü yenilənib, yeni güllər və 
kollar əkilib, işıq dirəkləri rənglənib, 
səkilər və bütün ərazi yuyulub, xiya-
bandakı hər iki məşəldə profilaktika 
aparılıb. Xiyaban ərazisində müxtəlif 
rəngli qərənfillərdən xüsusi kompozi-
siyalar hazırlanır. Bu işlərə təcrübəli 

mütəxəssislər, landşaft-dizaynerləri 
cəlb olunub. Hazırlıq işlərinin yanva-
rın 19-dək başa çatdırılması planlaş-
dırılır. 

Qeyd edək ki, anım gününə hələ 
bir neçə gün qalmasına baxmayaraq, 
artıq ziyarətə gələnlərin sayı xeyli 
artıb. Xüsusilə gənc nəslin nümayən-
dələrinin, məktəblilərin üstünlük təş-
kil etməsi diqqət çəkir. Bu isə faciənin 
tarixi mahiyyətinin gələcək nəsillərə 
aşılanmasının əyani göstəricisidir.

Ziyarətçilərdən Bakı şəhəri, 75 
saylı məktəbin ibtidai sinif müəlli-
mi Əsmayə İsmayılova bildirdi ki, 
bu gün uşaqları Şəhidlər xiyabanına 
gətirmək bizim vəzifə borcumuz-
dur: “20 Yanvar hadisələri bizim qan 
yaddaşımızdır. Uşaqlarımız 2-ci sinif 
şagirdləri olsalar da, indidən biz on-
ları vətənpərvərlik ruhunda böyütmək 
üçün əlimizdən gələni etməliyik. On-
lar bilsinlər ki, gələcəkdə bu Vətən 
torpağı gələcək nəsillərə əmanətdir 
və onlar bu əmanəti qorumalıdırlar”. 

Xırdalanda yerləşən Sabah Aka-
demiyası Tədris Mərkəzinin erkən 
inkişaf məktəbəqədər hazırlıq kursu-
nun müəllimi Jalə Şahmirli dedi: “İx-
tisasca tarix müəllimiyəm. İxtisasıma 
da uyğun olduğu üçün uşaqları bura 
gətirmişəm. Məqsəd yalnız tarix dərsi 
keçmək deyil, həm də vətənpərvərlik 
hissini erkən yaşlardan formalaşdır-
maqdır. Burada balacalara sadə dillə 
izah edilir: bu torpaq azadlıq uğrunda 
canından keçən qəhrəmanların mə-
kanıdır. Əgər bir azərbaycanlı övladı 
böyüdürüksə, yetişdiririksə, o təbii 
ki, ölkəmizin tarixi haqqında, şəhid-

lərimiz haqqında məlumatlı olmalı-
dırlar”. Müəllim danışdıqca uşaqların 
gözlərindəki suallar və sükutla din-
ləmələri isə bu ziyarətin təsirsiz ötüş-
mədiyini göstərirdi.

Şəhidlər xiyabanında dolaşdıqca, 
bir həqiqət daha aydın hiss olunurdu: 
20 Yanvar təkcə matəm günü deyil, 
həm də xalqın iradəsinin, mübarizə 
əzminin və müstəqillik yolunda atdı-
ğı qətiyyətli addımın simvoludur. Bu 
gün burada aparılan hər bir hazırlıq 
işi, ziyarətə gətirilən hər bir uşaq, qo-
yulan hər bir qərənfil milli yaddaşın 
yaşadılmasına xidmət edir. Bu hazır-
lıqlar göstərir ki, dövlət və cəmiyyət 
birlikdə tarixini unutmur, qəhrəman-
larının xatirəsini yaşadır və gələcək 
nəsillərə milli qürur və vətənpərvərlik 
dərsi verir. 

Bəli, 36 il keçsə də, 20 Yanvarın 
ağrısı unudulmur, çünki bu ağrı azad-
lığın bədəli, müstəqilliyin möhürüdür. 
Şəhidlər xiyabanında ucalan Əbədi 
Məşəlin alovu isə 20 Yanvar şəhid-
lərinin sönməyən ruhunu, azadlıq 
eşqini nəsildən-nəslə ötürür. Məşəlin 
fonunda dalğalanan üçrəngli Dövlət 
Bayrağı isə bu qurbanların hədər get-
mədiyini, müstəqil Azərbaycanın on-
ların qanı bahasına yüksəldiyini səs-
siz, lakin qürurla bəyan edir: xalq öz 
şəhidlərini unutmadı, unutmayacaq!

Nurəngiz ADİLQIZI 
XQ

Əsarətin son gecəsi
Yanvarın 16-da Nizami Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədə-

biyyatı Muzeyində Azərbaycan xalqının qan yaddaşı – 20 Yanvar 
faciəsinə həsr olunmuş elmi sessiya keçirilib. 

Muzeyin direktoru, akademik Ra-
fael Hüseynov “Rəşadətin şəhidlik zir-
vəsi” adlı məruzə ilə sessiyanı açaraq 
bildirib ki, 1990-cı il yanvarın 19-dan 
20-nə keçən gecə dinc insanlara atılan 
güllələr xalqın azadlıq eşqini söndür-
mək, vüqarını sındırmaq cəhdləri idi. 
Akademik vurğulayıb ki, bütün o za-
mankı sovet respublikalarında olduğu 
kimi, Azərbaycanda da xalq hərəka-
tı başlanmışdı. 1980-ci illərin sonu, 
1990-cı illərin başlanğıcında Azərbay-
can xalqı “Azadlıq” meydanına axın 
edirdi. Natiq qeyd edib ki, “Azadlıq” 
meydanında yaranmış insan selinin 
şəkli bütün dünyaya yayılmış və Azər-
baycan xalqı “ilin xalqı” adını almışdı.

Bildirilib ki, tariximizdə 1918-ci 
ilin Mart soyqırımı, 20 Yanvar faciəsi, 
Xocalı soyqırımı kimi bir neçə hüzn 

günləri yer alsa da, bu gün artıq bü-
tün şəhidlərin ruhu şaddır. Ona görə 
ki, müstəqil Azərbaycan artıq zəfər 
qazanmış dövlətdir. Elə zəfər ki, onun 
mühafizəsi də təmin olunub. Bu isə 
dövlətin güclü və ağıllı siyasətinin 
nəticəsidir. 

Rafael Hüseynov 20 Yanvar fa-
ciəsi günlərində meydanlarda olub 
xalqın haqq səsinin tərcümanına 
çevrilmiş ziyalılarımızın da yaradıcı-
lığına toxunaraq Xəlil Rza Ulutürk, 
Bəxtiyar Vahabzadə, Zəlimxan Yaqub 
və digər ədiblərin mübarizəsini də 
diqqətə çatdırıb.

Daha sonra muzeyin “Kompara-
tivistika və bədii tərcümə” şöbəsinin 
müdiri, professor Şəfəq Əlibəyli çıxış 
edərək qanlı Yanvar hadisəsinin Mos-
kvadakı o zamankı Azərbaycan Daimi 

Nümayəndəliyində necə əks-səda do-
ğurmasından bəhs edib.

Sessiyada muzeyin elmi katibi, fi-
lologiya üzrə fəlsəfə doktoru Nuranə 
Əsədullayeva çıxış edərək bildirib ki, 
20 Yanvar hadisələri baş verdiyi ilk 
günlərdən etibarən Azərbaycan ədə-
biyyatında güclü rezonans doğurmuş, 
poeziyada, publisistik nəsrlərdə, me-
muar və esse janrlarında geniş şəkildə 
əksini tapmışdır.

Muzeyin beynəlxalq əlaqələr və 
dünya muzeyləri şöbəsinin böyük 

elmi işçisi, filologiya üzrə fəlsəfə 
doktoru Gülnar Əqiq bildirib ki, 
məhz Ümummilli lider Heydər Əli-
yevin xalqa xüsusi müraciətindən 
sonra dünya azərbaycanlıları Bakıda 
20 yanvarda törədilən faciədən xəbər 
tutmuş, Azərbaycan xalqına mənəvi 
dəstək göstərmək üçün kütləvi infor-
masiya vasitələrində aramsız etiraz 
məktubları, məqalə və digər yazılarla 
çıxışlar etmişlər.

Ə.QABİL
XQ

Aygun
Машинописный текст
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